
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 990.00 13 612.00 22 602.00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 159.00 13 612.00 21 771.00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 159.00 13 612.00 21 771.00 

855   Rodzina 7 225 080.00 2 282.00 7 227 362.00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

11 000.00 2 282.00 13 282.00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 000.00 2 282.00 13 282.00 

         
Razem: 23 321 700.56 15 894.00 23 337 594.56 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 23 337 594,56 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      21 391 748,93 zł 

b) dochody  majątkowe –        1 945 845,63 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 987 932.00 0.00 1 987 932.00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 985 532.00 0.00 1 985 532.00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000.00 -3 000.00 2 000.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000.00 -10 000.00 20 000.00 
  4270 Zakup usług remontowych 112 932.00 20 000.00 132 932.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000.00 -7 000.00 13 000.00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 990.00 13 612.00 22 602.00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 159.00 13 612.00 21 771.00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0.00 11 650.00 11 650.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000.00 211.92 1 211.92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565.00 118.76 683.76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 81.00 -25.91 55.09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300.00 822.28 3 122.28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 213.00 1 834.95 5 047.95 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 -1 000.00 0.00 

Id: 18003EAD-381E-4518-9F3E-570A9176AFEF. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 759 810.40 0.00 759 810.40 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 758 810.40 0.00 758 810.40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 183.00 0.00 566 183.00 

855   Rodzina 7 286 231.00 2 282.00 7 288 513.00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 000.00 2 282.00 13 282.00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000.00 2 282.00 13 282.00 
         

Razem: 26 714 744.15 15 894.00 26 730 638.15 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 26 730 638,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące –     21 095 865,60 zł 

b) wydatki majątkowe –       5 634 772,55 zł 

§ 2. W tabeli Nr 3 do uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmniejsza się nakłady inwestycyjne w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 1 000,00 zł na realizację 
zadania p.n. „Przebudowa pomieszczeń w budynku OSP  Wola Starogrodzka” 

b) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 1 000,00 zł na realizację 
zadania p.n. „Wymiana dachu na budynku OSP  Wola Starogrodzka”,  Tabela nr 3 do uchwały Nr 
XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Parysów na rok 2020, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

Id: 18003EAD-381E-4518-9F3E-570A9176AFEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Parysów 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020 

 Źródło finansowania 
Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana Plan po 

zmianie Środki 
własne 

Pożyczki, 
kredyty, 
obligacje 

Dotacje 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 767 310,00 0,00 2 767 310,00 225 000,00 1 300 000,00 1 242 310,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 767 310,00 0,00 2 767 310,00 225 000,00 1 300 000,00 1 242 310,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Parysów 500 000,00 0,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 310,00 0,00 1 242 310,00 0,00 0,00 1 242 310,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
oraz sieci wodociągowej w miejscowości Parysów 1 242 310,00 0,00 1 242 310,00 0,00 0,00 1 242 310,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 25 000,00 1 000 000,00 0,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
oraz sieci wodociągowej w miejscowości Parysów 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 25 000,00 1 000 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 813 500,00 0,00 1 813 500,00 173 000,00 1 545 500,00 95 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 813 500,00 0,00 1 813 500,00 173 000,00 1 545 500,00 95 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 500,00 0,00 463 500,00 173 000,00 195 500,00 95 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Żabieniec ( 
Fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 130906W  w 
miejscowości  Poschła 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 115 500,00 95 000,00 

   Przebudowa drogi we wsi Łukówiec 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi we wsi Słup 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi we wsi Stodzew 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Id: 18003EAD-381E-4518-9F3E-570A9176AFEF. Podpisany Strona 1



   Przebudowa mostu na rzece Rydnia w m. Kozłów 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
Wykonanie nasadzeń roślinności w gazonach na 
Rynku w Parysowie 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

 
Wykonanie monitoringu na Rynku w Parysowie 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 
   Przebudowa Rynku w Parysowie 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 
71095  Pozostała działalność 12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 
 

 

 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji 

12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 603 081,78 0,00 603 081,78 262 281,78 320 800,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 603 081,78 0,00 603 081,78 262 281,78 320 800,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 183,00 0,00 566 183,00 225 383,00 320 800,00 20 000,00 

Przebudowa pomieszczeń w budynku OSP Wola 
Starogrodzka 121 683,00 -1 000,00 120 683,00 20 683,00 100 000,00 0,00 

 
Modernizacja remizy OSP Kozłów 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 
Wykonanie ogrodzenia placu wokół budynku OSP i 
sklepu w m. Choiny 70 000,00 

0,00 
70 000,00 49 200,00 20 800,00 0,00 

 

 

 

Wymiana dachu na budynku OSP Starowola ( w 
części Fundusz sołecki) 76 000,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 

   Wymiana dachu na budynku OSP Stodzew 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

   Wymiana dachu na budynku OSP Wola Starogrodzka  
( w części Fundusz sołecki) 48 500,00 1 000,00 49 500,00 29 500,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 36 898,78 0,00 36 898,78 36 898,78 0,00 0,00 

   Doposażenie kuchni w budynku OSP Stodzew 
(Fundusz sołecki) 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

   Zakup zastawy stołowej dla wsi Łukówiec (Fundusz 22 898,78 0,00 22 898,78 22 898,78 0,00 0,00 

Id: 18003EAD-381E-4518-9F3E-570A9176AFEF. Podpisany Strona 2



sołecki) 
852   Pomoc społeczna 114 326,54 0,00 114 326,54 27 790,91 0,00 86 535,63 

85295  Pozostała działalność 114 326,54 0,00 114 326,54 27 790,91 0,00 86 535,63 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 326,54 0,00 114 326,54 27 790,91 0,00 86 535,63  

 
 Adaptacja i przystosowanie pomieszczeń na Klub 

Senior +  w miejscowości Parysów 114 326,54 0,00 114 326,54 27 790,91 0,00 86 535,63 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Żabieniec 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

 
 Zakup altany z wyposażeniem dla wsi Stodzew 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 146,77 0,00 180 146,77 55 146,77 125 000,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 146,77 0,00 55 146,77 55 146,77 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 
   Utwardzenie terenu przy świetlicy we wsi Poschła 24 500,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 

   Wykonanie klimatyzacji w świetlicy we wsi Choiny ( 
Fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 646,77 0,00 15 646,77 15 646,77 0,00 0,00 

  
 Doposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej we wsi 

Poschła ( Fundusz sołecki) 15 646,77 0,00 15 646,77 15 646,77 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 

6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 
  

 Przebudowa parkanu przy Kościele od strony 
wschodniej  125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 

Id: 18003EAD-381E-4518-9F3E-570A9176AFEF. Podpisany Strona 3



926   Kultura fizyczna 83 951,60 0,00 83 951,60 83 951,60 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 951,60 0,00 83 951,60 83 951,60 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 83 951,60 0,00 83 951,60 83 951,60 0,00 0,00 

   Zakup i montaż kontenera sanitarno-szatniowego w 
m. Parysów ( Fundusz sołecki) 83 951,60 0,00 83 951,60 83 951,60 0,00 0,00 

RAZEM 5 634 772,55 0,00 5 634 772,55 899 626,92 3 291 300,00 1 443 845,63 

 
 
  
 

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

Id: 18003EAD-381E-4518-9F3E-570A9176AFEF. Podpisany Strona 4




